Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

PORTARIA Nº 409/2015
Data: 11.12.2015

Ementa: concede férias a servidores públicos municipais conforme especifica.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e considerando os Memorandos sob os n°s 2012001205, 2012004185,
2012006629, 2013001157, 2013004704, 2013004775, 2013005098, 2013007557, 2013008233,
2013008332, 2013008383, 2013008622, 2013009025, 2013009029, 2014000022, 2014000072,
2014000183, 2014000207, 2014002052, 2014002145, 2014002223, 2014002320, 2014002992,
2014003513, 2014003647, 2014003944, 2014004026, 2015000031,  2015000081, 2015000865,
2015001160, 2015002012, 2015002111, 2015002133, 2015002139, 2015002194, 2015002307,
2015002316, 2015002330, 2015002352, 2015002388,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Férias aos servidores públicos municipais,
mencionados a seguir:

NOME RG Nº PERIODO

AQUISITIVO

INICIO/FINAL

Adenir Pinheiro 8.195.694-4 SESP/PR 2014/2015
2015/2016

04.01.2016 a 18.01.2016
19.01.2016 a 02.02.2016

Adriela Santana Peres 9.656.590-9 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 18.01.2016

Alessandro Alves de Andrade 8.136.542-3 SESP/PR 2013/2014
2014/2015

21.12.2015 a 30.12.2015
31.12.2015 a 19.01.2016

Ana Carina dos Anjos Donola 9.523.125-0 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Andrea Maria Agner Quintas 2.193.483-6 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Angela Maria Correia Nunes 4.447.337-2 SESP/PR 2014/2014 04.01.2016 a 02.02.2016

Antonio Carlos Lago Albuquerque 808.224 SESP/PR 2014/2015 21.12.2015 a 30.12.2015

Aparecida Boscarioli Montanhini 3.586.881-0 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Arcidio da Rocha 1.403.750-0 SESP/PR 2014/2015 07.01.2016 a 05.02.2016

Assunção Ortiz 1.621.021 SESP/PR 2014/2015 02.01.2016 a 31.01.2016

Belmiro Luiz de Freitas 2.135.277 SESP/PR 2014/2015  02.01.2016 a 31.01.2016

Carlos Alberto Munhos 4.424.847-6 SESP/PR 2013/2014 18.01.2016 a 16.02.2016

Claudete Adelia Trebien da Silva 7.639.212-9 SESP/PR 2014/2015 15.01.2016 a 12.02.2016

Claudete Alves Martins 5.896.042-0 SESP/PR 2013/2014 04.01.2016 a 02.02.2016

Cleunice Rodrigues dos Santos  3.798.276-8 SESP/PR 2012/2013 21.12.2015 a 19.01.2016

Cristiane Nonato da Silva 5.993.937-8 SESP/PR 2013/2014 04.01.2015 a 02.02.2016

Dalmir Sella 4.787.982-5 SESP/PR 2014/2015 02.01.2016 a 31.01.2016

Daniele Fank 7.518.418-2 SESP/PR 2013/2014 04.01.2016 a 28.01.2016

Diane Paludo 5.791.182-4 SESP/PR 2013/2014 04.01.2016 a 02.02.2016

Dulcelina de Lima Dalla Vecchia 1.967.383 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

 Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

Eliane de Oliveira Schuback
Franciscatti

 8.391.763.6 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Elza Aparecida Barbosa Romoda 6.841.708-2 SESP/PR 2014/2015 15.01.2016 a 29.01.2016

Fabio Massao Yabushita 5.352.230-0 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Fernanda Francisco Luiz de Faveri 6.467.021-2 SESP/PR 2013/2014 04.01.2016 a 18.01.2016

Fernando Oyama 5.715.391-1 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 18.01.2016

Francisca Sa da Silva 6.495.216-1 SESP/PR 2013/2014 07.01.2016 a 05.02.2016

 Francisco Rosa Filho 8.000.951-8 SESP/PR 2014/2015 16.12.2015 a 14.01.2016

Gladis Chagas dos Santos Piaia 8.053.054-4 SESP/PR 2014/2015 18.01.2016 a 01.02.2016

Glardis Clarissa Lampert 6.826.181-3 SESP/PR 2013/2014
2014/2015

04.01.2016 a 18.01.2016
19.01.2016 a 02.02.2016

Graziela Barbosa de Azevedo 13.825.899-8 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Harlei Holdir Hedel 6.380.898-9 SESP/PR 2013/2014 01.01.2016 a 30.01.2016

Isaura de Lima 2.176.515-5 SESP/PR 2012/2013 04.01.2016 a 22.01.2016

Junia Zucoloto Thomazini 000949600 SESP/MS 2013/2014 11.01.2016 a 09.02.2016

Kely Barboza 7.808.938-5 SESP/PR 2013/2014 04.01.2016 a 18.01.2016

Lucineia Marques de Oliveira
Rangel de Lima

4.419.844-4 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Lucineia Raimunda de Souza 7.639.226-9 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Lucineia Raimunda de Souza 7.639.226-9 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 13.01.2016

Luiz José Junior Bezerra da Costa 9.384.000-3 SESP/PR 2013/2014 21.12.2015 a 19.01.2016

Marcia Liz Paludo 5.374.190-8 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 18.01.2016

Maria Iraci da Silva Baptista 25.484.034-6 SESP/SP 2013/2014
2014/2015

04.01.2016 a 18.01.2016
19.01.2016 a 02.02.2016

Maria Peluchen de Marchi 1.625.778-8 SESP/PR 2012/2013
2013/2014

04.01.2016 a 02.02.2016
03.02.2016 a 03.03.2016

Neuza Rodrigues 9.260.503-5 SESP/PR 2013/2014 10.01.2016 a 08.02.2016

Nicanor Ferreira Nunes 3.968.208-7 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Noemi Teixeira Alves 7.747.233-9 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Oliva Zanin Batista 3.622.984-5 SESP/PR 2013/2014 04.01.2016 a 02.02.2016

Pamela Winter 8.091.236-6 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 18.01.2016

Roselene Evangelista de Assis 6.992.953-2 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 18.01.2016

Rosimara Filipini dos Santos
Rolon

5.776.692-1 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Selito Favaretto 3.968.504-3 SESP/PR 2014/2015 02.01.2016 a 31.01.2016

Silvana Marines Porto 5.626.040-4 SESP/PR 2014/2014 14.12.2015 a 23.12.2015
25.01.2016 a 13.02.2016

Simone do Carmo Santana
Galdino

7.092.091-3 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

 Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

Sonia Maria Martins Ketterer 4.016.357-3 SESP/PR 2013/2014
2014/2015

04.01.2016 a 13.01.2016
14.01.2016 a 02.02.2016

Terezinha Augusta Beffa 2.176.511 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 18.01.2016

Tiago Jose Canali 8.504.292-0 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 02.02.2016

Valter Gomes de Almeida 000610757 SESP/MS 2013/2014 04.01.2016 a 02.02.2016

Vanessa Bragato Richter 4.304.628-4 SESP/PR 2014/2015 04.01.2016 a 23.01.2016

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 11 de dezembro de 2015.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

   Prefeito Municipal

Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10546 de 12.12.2015 – página B 6 – caderno de
publicações legais e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – edição nº 0896 de 14.12.2015